
Списки поступающих  

Клиническая психология  

Бакалавриат 

Полное возмещение затрат 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Биология / Биологические и генетические основы 
происхождения, развития, морфофункционально
й организации живых систем в условиях окружаю
щей среды 

Математика / Основы пед
агогики и психологи 

1. 177-504-718 90 Е Е Е 

2. 196-626-191 13 Е Е Е 

3. 174-082-144 55 Е Е Е 

4. 175-256-277 87 Е Е Е 

5. 190-713-969 87 Е Е Е 

6. 191-712-904 73 Е Е Е 

7. 193-945-292 20 Е Е Е 

8. 158-324-818 82 Е Е Е 

9. 171-746-815 88 Е Е Е 

10. 183-892-867 36 Е Е Е 

11. 159-689-673 57 Е Е Е 

12. 193-898-428 49 Е Е Е 

13. 147-705-490 81 Е Е Е 

14. 151-417-787 56 Е Е Е 

15. 202-892-160 47 Э Э Э 

16. 180-938-594 09 Е Е Е 

17. 197-690-648 43 Е Е Е 

18. 195-637-804 21 Е Е Е 

19. 187-072-005 69 Е Е Е 

20. 165-464-240 75 Е Е Е 

21. 191-973-566 20 Е Е Е 

22. 194-918-895 45 Е Е Е 

23. 167-820-341 81 Е Е Е 

24. 193-880-435 11 Е Е Е 

25. 183-591-579 09 Е Е Е 

26. 181-533-042 46 Е Е Е 

27. 153-935-102 63 Е Е Е 

28. 146-818-269 94 Е Е Е 

29. 190-546-192 77 Е Э Э 

30. 181-334-075 47 Е Е Е 

31. 177-876-091 38 Е Е Е 

32. 192-889-540 40 Е Е Е 

33. 173-883-274 08 Е Е Е 

34. 166-128-500 61 Е Е Е 

35. 148-572-586 05 Е Е Э 

36. 154-680-403 67 Е Е Е 

37. 196-659-430 36 Е Е Е 

38. 154-310-547 29 Е Е Е 

39. 158-380-979 11 Е Е Е 

40. 164-627-846 96 Е Е Е 

41. 160-802-977 60 Е Е Е 

42. 158-069-361 92 Е Е Е 

43. 173-608-633 80 Е Е Е 

44. 173-038-358 59 Е Е Е 



45. 163-664-108 70 Е Е Е 

46. 175-860-812 04 Е Е Е 

47. 190-973-593 16 Е Е Е 

48. 183-609-921 97 Е Е Е 

49. 178-042-178 73 Е Е Е 

50. 149-259-226 92 Е Е Е 

51. 157-034-786 71 Е Е Е 

52. 174-492-906 01 Е Е Е 

53. 126-690-770 82 Е Е Е 

54. 174-465-798 12 Е Е Е 

55. 144-839-001 68 Е Е Е 

56. 173-772-031 77 Е Е Е 

57. 176-575-383 18 Е Е Е 

58. 167-259-644 07 Е Е Е 

59. 142-494-296 69 Е Е Е 

60. 150-058-898 55 Е Е Е 

61. 186-481-963 23 Е Е Е 

62. 163-304-137 27 Е Е Е 

63. 191-483-071 78 Е Е Е 

64. 148-379-637 15 Е Е Е 

65. 181-382-911 75 Е Е Е 

66. 148-286-347 96 Е Е Е 

67. 146-854-427 94 Е Е Е 

68. 150-547-186 51 Е Е Е 

69. 180-371-068 49 Е Е Е 

70. 159-875-467 44 Е Е Е 

71. 163-805-145 61 Е Е Е 

72. 205-022-951 08 Е Е Е 

73. 158-955-992 49 Е Е Е 

74. 169-478-147 27 Е Е Е 

75. 169-848-310 29 Е Е Е 

76. 159-177-248 01 Е Е Е 

77. 172-445-027 53 Е Е Е 

78. 174-455-382 88 Е Е Е 

79. 147-327-561 73 Е Е Е 

80. 174-202-254 32 Е Е Е 

81. 148-386-884 21 Е Е Е 

82. 162-052-775 43 Е Е Е 

83. 186-454-848 18 Е Е Е 

84. 154-315-975 65 Е Е Е 

85. 191-197-414 84 Е Е Е 

86. 162-247-332 47 Е Е Е 

87. 170-678-061 80 Е Е Е 

88. 163-427-499 78 Е Е Е 

89. 177-260-096 79 Е Е Е 

90. 159-697-612 41 Е Е Е 

91. 167-516-519 90 Е Е Е 

92. 173-178-274 82 Е Е Е 

93. 200-479-905 44 Е Е Е 

94. 159-915-646 21 Е Е Е 

95. 188-951-809 43 Е Е Е 

96. 169-164-291 96 Е Е Е 

97. 135-986-304 98 Е Е Е 

98. 168-802-793 09 Е Е Е 

99. 159-501-078 67 Е Е Е 

100. 150-394-907 61 Е Е Е 

101. 176-797-243 37 Е Е Е 

102. 163-598-749 21 Е Е Е 

103. 191-422-345 51 Е Е Е 

104. 169-080-825 92 Е Е Е 



105. 158-170-351 65 Е Е Е 

106. 146-514-261 52 Е Е Е 

107. 187-813-456 13 Е Е Е 

108. 173-384-374 86 Е Е Е 

109. 151-604-822 37 Е Е Е 

110. 187-306-461 88 Е Е Е 

111. 153-257-580 65 Е Е Э 

112. 176-103-720 49 Е Е Е 

113. 151-764-436 67 Е Е Е 

114. 168-160-492 80 Э Э Э 

115. 221-252-861 22 Е Е Е 

116. 197-394-553 35 Э Э Э 

117. 188-955-229 45 Е Е Е 

118. 142-190-231 18 Е Е Е 

119. 136-830-966 82 Е Е Е 

120. 173-378-347 94 Е Е Е 

121. 198-121-454 82 Е Е Е 

122. 149-029-763 85 Е Е Е 

123. 123-247-066 23 Е Е Е 

124. 139-521-671 72 Е Е Е 

125. 155-474-548 89 Е Е Е 

126. 154-862-823 93 Е Е Е 

127. 193-873-581 27 Э Э Э 

128. 178-101-759 70 Э Э Э 

129. 156-752-785 06 Е Е Е 

130. 193-628-429 03 Э Э Э 

 


